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IWERMEKTYNA - Ivermectin 6mg x 8 -
bardzo efektywne uzdrawianie z wielu
chorób

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent UNI Pharma - Egipt

Opis produktu

Generalnie rzecz biorąc ten cudowny preparat przywraca zdrowie w większości przypadków
chorobowych a także przypadków raka.

W jakim celu stosuje się iwermektynę?
Iwermektyna to półsyntetyczny preparat należący do klasy leków przeciwpasożytniczych znanych jako awermektyny.
Iwermektyna jest wytwarzana podczas fermentacji związanej z bakterią Streptomyces avermitilis. Iwermektyna jest stosowana
zarówno w postaci kremu, jak i tabletki.
Tabletki Iwermektyny są stosowane w leczeniu niektórych rodzajów infekcji pasożytniczych, w tym silnej postaci i
onchocerciasis. Iwermektyna jest również wskazana w leczeniu świerzbu, pasożytniczego zakażenia skóry wywołanego przez
roztocz, który powoduje swędzenie, stan zapalny i dyskomfort. Wybuchy świerzbu są powszechne w domach opieki, a świerzb
może być przenoszony na personel pielęgniarski.

Czy iwermektyna działa przeciwko koronawirusowi?

Pierwsze doniesienia o przydatności iwermektyny w leczeniu COVID-19 pojawiły się wiosną 2020 roku. Wcześniejsze badania
laboratoryjne wykazały, że iwermektyna jest skuteczna wobec kilku wirusów, w tym grypy, HIV-1, dengi i wirusa Zika.
Naukowcy z australijskiego Monash University postanowili sprawdzić, czy ta substancja pomoże również w walce z chińskim
koronawirusem.

W ich badaniach laboratoryjnych okazało się, że iwermektyna działa hamująco na wirusa SARS-CoV-2, czyli go inaktywuje, co
potwierdziła amerykańska Agencja ds.Żywności i Leków (FDA). Pojedyncza dawka leku była w stanie nie tylko zatrzymać
namnażanie się wirusa, ale także prawie całkowicie go wyeliminować w zaledwie 48 godzin.

Czy iwermektyna ma właściwości przeciwwirusowe?

Tak. Wykazano, że iwermektyna hamuje replikację kilku wirusów RNA, takich jak:

Denga
Zika
Żółta gorączka
Zachodni Nil
Wirus lasu Semliki
Wenezuelskie końskie zapalenie mózgu
a ostatnio SARS-CoV-2

IWERMEKTYNA i NOWOTWORY

Rak jajnika, piersi, płaskonabłonkowy przełyku, przewlekła białaczka szpikowa, raki systemu trawiennego, moczowego, krwi,
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reprodukcyjnego, glejak mózgu, czerniak i płuc. Jest skuteczna przeciwko szerokiej gamie nowotworów i ma wiele efektów.
Iwermektyna ma silny efekt antyrakowy, właczając hamowanie mnożenia się komórek, przerzutów i aktywności tworzenia
nowych naczyń krwionońnych w różnych komórkach nowotworowych. Może również hamować komórki macierzyste guza i
odwracać oporność wielolekową oraz wywiera optymalny efekt w połączeniu z innymi lekami chemioterapeutycznymi.
  

Iwermektyna może pomóc w blokowaniu powstawania narośli, które mogą przekształcić się w raka. Podawanie
iwermektyny z pembrolizumabem może nasilać działanie pembrolizumabu w zmniejszaniu się guzów u
pacjentów z potrójnie ujemnym rakiem piersi. Zanotowano przypadki niwelowania guzów nowotworowych po
dłuższym stosowaniu iwermektyny (z przerwami)

Pembrolizumab, sprzedawany pod marką Keytruda, to humanizowane przeciwciało stosowane w immunoterapii nowotworów,
stosowane w leczeniu czerniaka, raka płuc, raka głowy i szyi, chłoniaka Hodgkina, raka żołądka, raka szyjki macicy i
niektórych typów raka piersi. Podaje się go w powolnym wstrzyknięciu do żyły.

Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że niektóre leki przeciwpasożytnicze (w tym np. iwermektyna,
fenbendazol, albendazol, mebendazol) zostały ponownie sklasyfikowane jako obiecujące leki
przeciwnowotworowe. Wykazano, że leki te są aktywne in vitro i in vivo (zwierzęta) przeciwko
rakowi wątroby, płuc, jajnika, prostaty, jelita grubego, piersi, głowy i szyi oraz czerniakowi.

Iwermektyna wykazała swoje działanie przeciwnowotworowe w leczeniu różnych typów nowotworów, w tym
raka jajnika (OC), raka trzustki, raka okrężnicy, raka piersi, glejaka wielopostaciowego, czerniaka, raka prostaty,
raka płuc i białaczki [3–6]. 28 maja 2020 r.

 

Iwermektyna na trądzik różowaty

Krem Stromectol został opracowany w celu zwalczania wyprysków z trądziku różowatego. Trądzik różowaty to choroba, w
której na twarzy pacjenta żyje roztocz Demodex. Ten roztocz skórny powoduje problemy u pacjentów z trądzikiem różowatym.
Ich twarze czerwienieją na nosie i policzkach, pojawiają się małe zapalne grudki i krosty, które powodują swędzenie,
dyskomfort i brzydki wygląd.

Aktywnym składnikiem kremu jest iwermektyna, która ma właściwości przeciwpasożytnicze i przeciwzapalne. Iwermektyna
zmniejsza stan zapalny i zabija nużeńce. Od wielu lat jest stosowany jako lek doustny w weterynarii. Jest to pierwszy preparat
iwermektyny do stosowania miejscowego, który został przetestowany pod kątem bezpieczeństwa u ludzi i okazał się
skuteczny u pacjentów z trądzikiem różowatym. Jest wyraźnie bardziej skuteczny niż jakikolwiek inny środek miejscowy
stosowany u pacjentów z trądzikiem różowatym. W 12-tygodniowym badaniu klinicznym pacjenci stosujący krem iwermektyny
doświadczyli złagodzenia objawów już po 2 tygodniach. Wielu badanych doświadczyło poprawy wyglądu skóry w trakcie
badania.

 

Iwermektyna na świerzb

Iwermektyna (stromektol) należy do antybiotyków z grupy makrolidów; został opracowany w latach 70. XX wieku jako
weterynaryjny lek na pasożyty zwierząt. Świerzb to choroba skóry wywołana inwazją roztocza Sarcoptes scabiei.

Objawy infekcji świerzbem obejmują wysypkę i intensywne swędzenie, które często nasila się w nocy. Zmiany zaczynają się
jako drobne rumieniowe grudki i mogą przekształcić się w pęcherzyki lub krosty.

Chociaż zaostrzenia mogą wystąpić prawie wszędzie, najczęstszymi obszarami są pachy, przestrzenie między palcami i
powierzchnie zginaczy nadgarstków. Często dotyczy to męskich narządów płciowych, kobiecych piersi, fałdu pośladkowego,
obręczy i dołu łokciowego. Diagnoza jest zwykle kliniczna, ale można ją potwierdzić zeskrobaniem skóry w pobliżu
najnowszych i najmniej uszkodzonych zmian skórnych lub pod krawędzią paznokcia. Mikroskopia świetlna skrawków ujawnia
samice kleszczy, jaja i grudki kału.
Doustna iwermektyna jest skuteczną i porównywalną kosztowo alternatywą dla miejscowego leczenia świerzbu. Może to być
szczególnie pomocne w leczeniu świerzbu o ciężkiej strupie u pacjentów z obniżoną odpornością lub gdy leczenie miejscowe
okazało się nieskuteczne. Doustne dawkowanie może być wygodniejsze w przypadku epidemii szpitalnych oraz w leczeniu
pacjentów chorych psychicznie. Iwermektyna jest szeroko i bezpiecznie stosowana w leczeniu innych infekcji pasożytniczych.

Iwermektyna na wszy głowowe

FDA zatwierdziła balsam do wszy głowowej Ivermectin 0,5% w lutym 2012 r. Decyzja ta została podjęta na podstawie dwóch
badań z udziałem 765 osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej sześciu miesięcy. U większości pacjentów jest skuteczny po
jednorazowym nałożeniu na suche włosy. Nie należy go stosować do powtarzanych zabiegów bez konsultacji z lekarzem.
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Doustna iwermektyna jest również szeroko i bezpiecznie stosowana od ponad dwóch dekad w wielu krajach w leczeniu
wszawicy. Wykazano, że tabletki iwermektyny przyjmowane w pojedynczej doustnej dawce 200 mcg / kg lub 400 mcg / kg
powtórzone po 9-10 dniach są skuteczne przeciwko wszom głowowym. Według badań dawka 200 mikrogramów na kilogram
masy ciała była skuteczna w zabijaniu wszy u około jednej na cztery osoby.

Źródło: https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT00819520

W przypadku dzieci z nieuleczalnymi wszami głowowymi nowe badanie wykazało, że doustna iwermektyna jest skuteczniejsza
niż standardowy krem z malationem do stosowania miejscowego. Badanie opublikowane w New England Journal of Medicine z
11 marca wykazało, że 95 procent osób leczonych iwermektyną było wolnych od wszy po dwóch tygodniach, w porównaniu z
85 procentami osób, które przyjmowały malation.
 

FDA zatwierdziła iwermektynę w listopadzie 1996 roku.

Jak długo iwermektyna pozostaje w twoim ciele?

Iwermektyna (stromektol) zaczyna opuszczać krwiobieg po około 18 godzinach, ale pozostaje w jelitach i nadal zabija robaki
przez 12 dni.

Metabolizm

Iwermektyna i / lub jej metabolity są wydalane prawie wyłącznie z kałem przez około 12 dni, przy czym mniej niż 1% podanej
dawki jest wydalane z moczem.

Bezpieczeństwo
Szacuje się, że 12 milionów ludzi na całym świecie zażywało iwermektynę z powodu różnych infestacji pasożytniczych. Nie
zgłoszono żadnych poważnych zdarzeń niepożądanych związanych z lekiem. Skutki uboczne iwermektyny obejmują gorączkę,
bóle głowy, dreszcze, bóle stawów, wysypkę, eozynofilię i anoreksję. Uważa się, że wiele z tych objawów jest wynikiem śmierci
pasożytów, a nie reakcji na lek. Wydaje się, że iwermektyna jest skoncentrowana w wątrobie i tkance tłuszczowej, a jej bardzo
niskie poziomy docierają do ośrodkowego układu nerwowego. Nie zgłoszono żadnych istotnych interakcji lekowych.

Dawkowanie
Iwermektyna jest stosowana w leczeniu różnych chorób. Dawkowanie iwermektyny zależy od rodzaju choroby i masy ciała
pacjenta. Większość przypadków leczy się dwiema dziennymi dawkami doustnej iwermektyny (200 μg na kg
masy ciała)1. W przypadku ciężkich infekcji leczy się iwermektyną od pięciu do siedmiu dni. (np. dawka dla
człowieka o wadze 60-70 kg to 4 tabletki x 6mg jednorazowo) 

Dawka tego leku będzie różna dla różnych pacjentów i będzie zależeć od masy ciała. W ulotce informacyjnej dla pacjenta
zaleca się przyjmowanie tabletek iwermektyny w dawce 200 mcg / kg masy ciała. Ostateczna dawka iwermektyny zależy od
decyzji lekarza.

Krem Iwermektyny jest często przepisywany w ilości wielkości ziarnka grochu, którą należy nakładać cienką warstwą raz
dziennie na dotknięty obszar.

Dawkowanie iwermektyny w leczeniu COVID 19.

0,2-0,4 mg / kg na dawkę (przyjmowane z posiłkami lub po posiłkach) – raz dziennie przez 5 dni lub do ustąpienia objawów.

Zastosować górny zakres dawek: 1) w obszarze bardziej agresywnych wariantów wirusa; 2) jeżeli leczenie rozpoczęto 5 dnia
po wystąpieniu objawów lub później albo w fazie płucnej; lub 3) u pacjentów z wieloma chorobami współistniejącymi /
czynnikami ryzyka.

Tabletki Iwermektyny są stosowane wewnętrznie jako środek przeciwpasożytniczy zarówno dla ludzi, jak i
zwierząt. Substancja czynna iwermektyny jest również zatwierdzona do leczenia świerzbu i innych infekcji
wywoływanych przez pasożyty, takie jak obleńce, wszy lub kleszcze. Wiele chorób rozpoczyna się od pasożytów!
Zdrowy organizm to organizm wolny od pasożytów!!!
 

https://covid19criticalcare.com/wp-content/uploads/2021/04/FLCCC_Alliance-I-MASKplus-Protocol-POLSKI-Polish.pdf 
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